
Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13. i 

7/14. ), a u vezi sa Uputom Ministarstva uprave o pravima dužnosnika za vrijeme 

obnašanja dužnosti,  Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 15. sjednici održanoj 

16.10.2015. godine, donosi   

 

O D L U K U 

o drugim pravima iz radnog odnosa općinskog načelnika  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općinskom načelniku koji svoju dužnost obnaša zasnivanjem 

radnog odnosa (profesionalno) odobrava se naknada za podmirenje troškova prijevoza 

u visini mjesečne karte prijevoznika za dolazak na posao  i povratak s posla, te se 

utvrđuje pravo na korištenje službenog mobilnog uređaja i prijenosnog računala u 

vlasništvu Općine Čađavica. 

Pravo na naknadu za podmirenje troškova prijevoza iz prethodnog stavka 

načelnik ostvaruje uz uvjet da ima prijavljeno prebivalište izvan sjedišta Općine 

Čađavica. 

 

Članak 2. 

Za službeno putovanje načelnik ima pravo na naknadu troškova prijevoza, a po 

potrebi i pravo na dnevnicu i troškove noćenja, uvećano za pripadajuće poreze i 

doprinose. 

 

Članak 3. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Čađavica. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

       

PREDSJEDNIK                                                                                                                

 

                                                                                                               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 120-01/15-01/03  

URBROJ: 2189/07-01-15-1 

Čađavica, 16.10.2015.                                                                                                                    

 

 

 


